平成 21 年 1 月 19 日
各位

会 社 名 株式会社 産業経済新聞社
住 所 東京都千代田区大手町 1 丁目 7 番 2 号
代 表 者 代表取締役社長 住田良能

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、現下の経営環境の厳しさを受け止め、抜本的な事業構造改革を進めるにあたり、

経営の姿勢と責任を明確にするため、下記の通り役員報酬を減額いたしましたのでお知ら

せ致します。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役：    役員報酬月額の 50％を減額
専務取締役：    役員報酬月額の 30％を減額
常務取締役：    役員報酬月額の 20％を減額
取 締 役：    役員報酬月額の 15％を減額

２．対象期間
平成 21 年 1 月から平成 21 年 6 月まで（6 カ月間）

以  上

本件に関する問い合わせ先
株式会社産業経済新聞社 広報部長 鶴谷和章

電話 03-3275-8956